様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
　津南町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　共聴組合名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

津南町難視聴共聴組合等支援事業実績報告書兼補助金請求書

　津南町難視聴共聴組合等支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、次のとおり実績を報告します。

	補助対象事業

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円・・・①

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金請求額
	　　　　　　　　　　　　　円
＜算出式＞
（共聴組合の戸数）
 　　　　　　戸　×　3,000円＝　　　　　　円・・・②
①　－　②　＝　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	事業期間
	着手日　　　　　　年　　月　　日から
完了日　　　　　　年　　月　　日まで　（　　日間）

	振込先口座
	金融機関名
口座の種類　　　　　　口座番号
口座名義人 (ふりがな)

	添付書類
	(1)領収書の写しその他支払ったことを証する書類
(2)事業実施前及び事業実施後の状況を明らかにする写真
(3)その他町長が必要と認める書類